

In. 271.10.2024 AM

TRYB PODSTAWOWY

„Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z kosiarką na wysięgniku na potrzeby Gminy Radziłów”

GMINA RADZIŁÓW
ul. Plac 500-lecia 14, 19-213 Radziłów
tel./fax (86) 273 71 10
NIP 719-154-40-50, Regon 450669737

Radziłów, dnia 29 maja 2024 r.

**Wykonawcy
uczestnicy postępowania**

In. 271.10.2024 AM

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2024/BZP 00334749/01 w trybie podstawowym na zadanie: Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z kosiarką na wysięgniku na potrzeby Gminy Radziłów

Gmina Radziłów z siedzibą przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radziłowie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia i odpowiada, co następuje:

Treść pytania 1:

Czy zamawiający dopuszcza jednosprzęgłową skrzynię biegów 17x16?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza jednosprzęgłową skrzynię biegów 17x16.

Treść pytania 2:

Czy zamawiający dopuszcza rozstaw osi 252 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozstaw osi 252 cm.

Treść pytania 3:

Czy zamawiający dopuści ciągnik z rozstawem 2560 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ciągnik rolniczy z rozstawem osi 2560 mm.

Treść pytania 4:

Czy zamawiający dopuści ciągnik rolniczy o mocy min. 120 KM i pojemności powyżej 3600 cm³ wyposażony w skrzynię biegów z biegami pełzającymi od 0,2 km/h przy obrotach WOM 540 obr/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika rolniczego o mocy min. 120 KM i pojemności powyżej 3600 cm³ wyposażonego w skrzynię biegów z biegami pełzającymi od 0,2 km/h przy obrotach WOM 540 obr/min.

In. 271.10.2024 AM

TRYB PODSTAWOWY

„Zakup i dostawa ciągnika rolniczego wraz z kosiarką na wysięgniku na potrzeby Gminy Radziłów”

Treść pytania 5:

Czy zamawiający dopuści ciągnik rolniczy bez amortyzowanej przedniej osi? Masa własna tego ciągnika wynosi 4900 kg bez obciążników.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza ciągnika rolniczego opisanego powyżej.

Treść pytania 6:

Czy zamawiający dopuszcza ramię wysięgnikowe o zasięgu 6,45 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza ramienia wysięgnikowego o zasięgu 6,45 m.

Z poważaniem

Wójt Gminy Radziłów

Krzysztof Milewski